
 

  
1 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: SM 25-24

 79.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další
prodej

Energetický
certifikát : G

Kolej. : 1

Toalety : 1

Bazén : Společenství

Yard : Ne

Orientace : Jihovýchodní

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 54,23m2m²

Terasy sup : 10m²

Letiště : 20 km

Pláž : 2 km

!ciudad : 0km

Golf : 8km

Bezbariérový přístup Centrální klimatizace Oblast škol

Pěkné výhledy Klimatizace Hřiště

Yard Tichá zóna V blízkosti služeb

Vybavená kuchyň Obývací pokoj Jídelna

Společný bazén Domácí spotřebiče Zařízený

Kuchyně Bazén

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com


Objevte svůj nový úkryt na Costa Blanca! Představujeme vám kouzelný turistický apartmán, který se nachází na třetím
patře komplexu Europa House v Guardamar del Segura.
Vlastnosti apartmánu:
• Pohodlný přístup pomocí dvou výtahů.
• Moderní a útulná americká kuchyně.
• Prostorný obývací pokoj s jídelnou a přístupem na terasu s panoramatickým výhledem.
• Světlá ložnice, vybavená vestavěnými skříněmi.
• Plně vybavená koupelna a další WC.
• Klimatizační systém (chlad/teplo).
• Užijte si ohromující výhledy na bazén a Vega Baja, vše jen pár minut od sjezdu na N-332, což usnadňuje přístup k
různým trasám.
Společné prostory:
• Zrelaxujte u bazénu.
• Bavte se v oblasti padla.
• Nechte děti hrát na dětském hřišti.
• Zahrajte si mini-golf.
Nenechte si ujít příležitost navštívit tento krásný apartmán. Podívejte se na video nemovitosti a kontaktujte nás! Rádi
vám zařídíme prohlídku a ukážeme vám vše, co toto místo nabízí.
info@nexusgrupo.com
0034 965727960


